
Strona 1/3

Zarządzenie Nr 9/2026

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 10 lutego 2026 r.

w sprawie: harmonogramu rekrutacji na studia I stopnia, studia II stopnia i jednolite studia

magisterskie w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi na rok

akademicki 2026/2027

Na podstawie § 1 ust. 17 i 18 Uchwały nr 49/25/k24-28 Senatu Akademii Sztuk Pięknych

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 30 czerwca 2025 r. zarządzam co następuje:

§ 1

1. Rejestracja kandydatów na pierwszy rok stacjonarnych studiów I stopnia oraz stacjonarnych

jednolitych studiów magisterskich drogą elektroniczną za pomocą Systemu Elektronicznej

Rekrutacji, za pośrednictwem którego realizowane są procedury określone dla postępowania

rekrutacyjnego na rok akademicki 2026/2027 w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzemińskiego w Łodzi, na kierunki studiów:

1) animacja (profil ogólnoakademicki);

2) architektura wnętrz (profil ogólnoakademicki);

3) biżuteria (profil ogólnoakademicki);

4) edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (profil ogólnoakademicki);

5) fotografia i multimedia (profil ogólnoakademicki);

6) nowe media (profil ogólnoakademicki);

7) projektowanie ubioru (profil ogólnoakademicki);

8) projektowanie graficzne (profil ogólnoakademicki);

9) tkanina i stylizacja wnętrz (profil ogólnoakademicki);

10) wzornictwo (profil ogólnoakademicki);

11) grafika (profil ogólnoakademicki);

12) malarstwo (profil ogólnoakademicki);

13) rzeźba (profil ogólnoakademicki)

oraz wybór w Systemie Elektronicznej Rekrutacji kierunków studiów wymienionych

w punktach 1 - 13 odbywa się w okresie od 6 maja 2026 r. od godz. 6:00 do

25 maja 2026 r. do godz. 23:00.



Strona 2/3

2. Rejestracja kandydatów na pierwszy rok stacjonarnych studiów II stopnia drogą

elektroniczną za pomocą Systemu Elektronicznej Rekrutacji, za pośrednictwem którego

realizowane są procedury określone dla postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki

2026/2027 w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, na

kierunki studiów:

1) animacja (profil ogólnoakademicki);

2) architektura wnętrz (profil ogólnoakademicki);

3) biżuteria (profil ogólnoakademicki);

4) edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (profil ogólnoakademicki);

5) fotografia i multimedia (profil ogólnoakademicki);

6) nowe media (profil ogólnoakademicki);

7) projektowanie graficzne (profil ogólnoakademicki);

8) projektowanie ubioru (profil ogólnoakademicki);

9) tkanina i stylizacja wnętrz (profil ogólnoakademicki);

10) wzornictwo (profil ogólnoakademicki)

oraz wybór w Systemie Elektronicznej Rekrutacji kierunków studiów wymienionych

w punktach 1 - 10 odbywa się w okresie od 18 maja 2026 r. od godz. 6:00 do 15 czerwca 2026 r.

do godz. 23:00.

§ 2

1. Harmonogram postępowania egzaminacyjnego na stacjonarne studia I stopnia oraz na

stacjonarne jednolite studia magisterskie na poszczególne kierunki studiów na rok

akademicki 2026/2027 określają załączniki nr 1 - nr 13 do niniejszego zarządzenia:

1) animacja (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 1;

2) architektura wnętrz (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 2;

3) biżuteria (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 3;

4) edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 4;

5) fotografia i multimedia (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr 5;

6) grafika (profil ogólnoakademicki ) - załącznik nr 6;

7) malarstwo (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr 7;

8) nowe media (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 8;

9) projektowanie graficzne (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 9;

10) projektowanie ubioru (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 10;

11) rzeźba (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 11;

12) tkanina i stylizacja wnętrz (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 12;



Strona 3/3

13) wzornictwo (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 13.

2. Harmonogram postępowania egzaminacyjnego na stacjonarne studia II stopnia na

poszczególne kierunki studiów na rok akademicki 2026/2027 określają załączniki nr 14 – nr

23 do niniejszego zarządzenia:

1) animacja (profil ogólnoakademicki) – załącznik nr 14;

2) architektura wnętrz (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr 15;

3) biżuteria (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr 16;

4) edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr

17;

5) fotografia i multimedia (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr 18;

6) nowe media (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr 19;

7) projektowanie graficzne (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr 20;

8) projektowanie ubioru (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr 21;

9) tkanina i stylizacja wnętrz (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr 22;

10) wzornictwo (profil ogólnoakademicki) - załącznik nr 23.

§ 3

1. Termin dostarczenia wymaganych dokumentów rekrutacyjnych przez kandydatów

obywateli Polski oraz kandydatów cudzoziemców, którzy zdali egzamin wstępny i zostali

zakwalifikowani lub nie zostali zakwalifikowani z powodu braku miejsc w limicie przyjęć na

stacjonarne studia I stopnia lub na stacjonarne jednolite studia magisterskie w Akademii

Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi w ramach rekrutacji na studia na

rok akademicki 2026/2027 – od 9 lipca 2026 r. do 10 lipca 2026 r.

2. Termin dostarczenia wymaganych dokumentów rekrutacyjnych przez kandydatów obywateli

Polski oraz kandydatów cudzoziemców na stacjonarne studia II stopnia w Akademii Sztuk

Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi w ramach rekrutacji na studia na rok

akademicki 2026/2027 – od 29 czerwca 2026 r. do 1 lipca 2026 r.

3. W przypadku wysyłki dokumentów rekrutacyjnych za pośrednictwem Poczty Polskiej,

o zachowaniu terminów, o których mowa w ust. 1 i 2 decyduje data stempla pocztowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych I stopnia 

na kierunek animacja (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z 
pracami egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek 
studiów.

4 czerwca 2026 r.  od godz. 6:00 

- 7 czerwca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

8 czerwca 2026 r. – 9 czerwca 2026 r.

Egzamin wstępny – I etap
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów.

11 czerwca 2026 r. – 12 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego wraz
z podaniem terminu egzaminu.

17 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II etap (stacjonarnie w uczelni)
Rozmowa kwalifikacyjna z kandydatami oraz przegląd wybranych 
prac plastycznych

Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

22 czerwca 2026 r. – 24 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych I stopnia

na kierunek architektura wnętrz (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Egzamin wstępny - (stacjonarnie w uczelni)
Przegląd prac kandydata i rozmowa z kandydatem

Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

22 czerwca 2026 r. – 24 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych I stopnia

na kierunek biżuteria (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Przesłanie kandydatom w Systemie Elektronicznej Rekrutacji treści 
zadania projektowego oraz treści pytań do kwestionariusza.

2 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.

Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami 
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

4 czerwca 2026 r.  od godz. 6:00

- 7 czerwca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z pracami
egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

8 czerwca 2026 r. – 9 czerwca 2026 r.

Egzamin wstępny – I etap
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów.

11 czerwca 2026 r. – 12 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego wraz
z podaniem terminu egzaminu.

17 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II etap (wideorozmowa za pomocą platformy 
WEBEX)

Rozmowa z kandydatem
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.

22 czerwca 2026 r. – 23 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych I stopnia

na kierunek edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z 
pracami egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek 
studiów.

4 czerwca 2026 r.  od godz. 6:00

- 7 czerwca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

8 czerwca 2026 r. – 9 czerwca 2026 r.

Egzamin wstępny – I etap
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów.

11 czerwca 2026 r. – 12 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego 
wraz z podaniem terminu egzaminu.

17 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II etap (stacjonarnie w uczelni)
Przegląd prac kandydata i rozmowa z kandydatem
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

22 czerwca 2026 r. – 23 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych I stopnia

na kierunek fotografia i multimedia (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

4 czerwca 2026 r.  od godz. 6:00

- 7 czerwca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

8 czerwca 2026 r.

Egzamin wstępny – I etap
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów.

10 czerwca 2026 r. - 11 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego wraz
z przesłaniem treści zadania egzaminacyjnego do samodzielnej 
realizacji.

12 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – II etap postępowania
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

13 czerwca 2026 r.  od godz. 6:00

- 15 czerwca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – II etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

17 czerwca 2026 r.

Przesłanie kandydatom w Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji informacji o terminie przeprowadzenia 
autoprezentacji i rozmowy
z kandydatem.

19 czerwca 2026 r. od godz. 13:00



Egzamin wstępny – II etap (stacjonarnie w uczelni)
Autoprezentacja i rozmowa z kandydatem
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
W ramach egzaminu wstępnego II etapu komisja rekrutacyjna kierunku ocenia również 
samodzielną realizację zadania egzaminacyjnego kandydata.

23 czerwca 2026 r. - 24 czerwca 

2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych jednolitych magisterskich

na kierunek grafika (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Egzamin wstępny – I etap (stacjonarnie w uczelni)
Przegląd prac kandydata

Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

8 czerwca 2026 r. – 10 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego wraz
z podaniem terminu egzaminu praktycznego.

17 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny - II etap (stacjonarnie w uczelni)

Egzamin praktyczny z:
    - rysunku
    - malarstwa

Rysunek

25 czerwca 2026 r.

9:00 – 19:00 (przerwa 13:00 – 15:00)

Malarstwo

26 czerwca 2026 r.

9:00 – 19:00 (przerwa 13:00 – 15:00)

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych jednolitych magisterskich

na kierunek malarstwo (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I etap 
postępowania egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z 
pracami egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek 
studiów.

4 czerwca 2026 r.  od godz. 6:00

- 7 czerwca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

8 czerwca 2026 r. – 9 czerwca 2026 r.

Egzamin wstępny – I etap
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów.

11 czerwca 2026 r. – 12 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego wraz

z podaniem terminu egzaminu praktycznego.

17 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny - II etap (stacjonarnie w uczelni)

Egzamin praktyczny z:
    - rysunku
    - malarstwa

Rysunek

22 czerwca 2026 r.

9:00 – 19:00 (przerwa 13:00 – 15:00)

Malarstwo

23 czerwca 2026 r.

9:00 – 19:00 (przerwa 13:00 – 15:00)

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych I stopnia

na kierunek nowe media (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Egzamin wstępny - (stacjonarnie w uczelni)
Rozmowa kwalifikacyjna i przegląd prac kandydata

Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

29 czerwca 2026 r. - 30 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych I stopnia

na kierunek projektowanie graficzne (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji prac
egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami 
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

4 czerwca 2026 r.  od godz. 6:00

- 7 czerwca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z pracami 
egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

8 czerwca 2026 r. – 9 czerwca 2026 r.

Egzamin wstępny – I etap
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów.

11 czerwca 2026 r. – 12 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego wraz
z podaniem terminu egzaminu.

16 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II etap (stacjonarnie w uczelni)
Rozmowa kwalifikacyjna z kandydatem

Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.

19 czerwca 2026 r.

22 czerwca 2026 r. – 23 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych I stopnia

na kierunek projektowanie ubioru (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Przesłanie kandydatom w Systemie Elektronicznej Rekrutacji treści 
zadania projektowego.

2 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z 
pracami egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek 
studiów.

4 czerwca 2026 r.  od godz. 6:00

- 7 czerwca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

8 czerwca 2026 r. – 9 czerwca 2026 r.

Egzamin wstępny – I etap
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów.

11 czerwca 2026 r. – 12 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego wraz
z podaniem terminu egzaminu.

17 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II etap (stacjonarnie w uczelni)
Rozmowa kwalifikacyjna z kandydatem

Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.

22 czerwca 2026 r. – 23 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 11 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych jednolitych magisterskich

na kierunek rzeźba (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Egzamin wstępny - (stacjonarnie w uczelni)
Przegląd prac kandydata i rozmowa z kandydatem

Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

22 czerwca 2026 r. - 23 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 12 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych I stopnia

na kierunek tkanina i stylizacja wnętrz (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I część postępowania
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

4 czerwca 2026 r.  od godz. 6:00

- 7 czerwca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I część postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

8 czerwca 2026 r. – 9 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II części postępowania egzaminacyjnego wraz z 
podaniem terminu egzaminu.

17 czerwca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II część (stacjonarnie w uczelni)
Rozmowa z kandydatem i przegląd teczki autorskich prac kandydata
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

W ramach II części egzaminu wstępnego komisja rekrutacyjna 
kierunku ocenia prace egzaminacyjne zamieszczone przez 
kandydatów w I części egzaminu.

22 czerwca 2026 r. – 23 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 13 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych I stopnia

na kierunek wzornictwo (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Egzamin wstępny - (stacjonarnie w uczelni)
Przegląd prac kandydata i rozmowa z kandydatem

Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

22 czerwca 2026 r. - 24 czerwca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

7 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 14 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych II stopnia

na kierunek animacja (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej.

Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

10 lipca 2026 r. od godz. 6:00

- 12 lipca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

13 lipca 2026 r.

Egzamin wstępny
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów

15 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

28 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 15 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych II stopnia

na kierunek architektura wnętrz (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Egzamin wstępny - (stacjonarnie w uczelni)
Przegląd portfolio kandydata i rozmowa z kandydatem
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

14 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

28 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 16 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych II stopnia

na kierunek biżuteria (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Przesłanie kandydatom w Systemie Elektronicznej Rekrutacji treści 
zadania projektowego oraz treści pytań do karty pytań.

9 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I część postępowania
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

10 lipca 2026 r. od godz. 6:00

- 12 lipca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I część postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

13 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II części postępowania egzaminacyjnego wraz z 
podaniem terminu egzaminu.

14 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II część (wideorozmowa za pomocą platformy 
WEBEX)
Rozmowa z kandydatem
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
W ramach II części egzaminu wstępnego komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace 
egzaminacyjne zamieszczone przez kandydatów w I części egzaminu.

15 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

28 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 17 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych II stopnia

na kierunek edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Egzamin wstępny - (stacjonarnie w uczelni)
Przegląd prac kandydata i rozmowa z kandydatem
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

15 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

28 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 18 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych II stopnia

na kierunek fotografia i multimedia (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Przesłanie kandydatom w Systemie Elektronicznej Rekrutacji treści pytań
do kwestionariusza.  

9 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji prac 
egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami 
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

10 lipca 2026 r. od godz. 6:00

- 12 lipca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z pracami 
egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

13 lipca 2026 r.

Egzamin wstępny – I etap
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów.

14 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego wraz 
z podaniem terminu egzaminu.

15 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II etap (stacjonarnie w uczelni)
Rozmowa kwalifikacyjna z kandydatem
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.

17 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na studia.

28 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 19 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych II stopnia

na kierunek nowe media (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Egzamin wstępny - (stacjonarnie w uczelni)
Rozmowa kwalifikacyjna i przegląd prac kandydata
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

13 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

28 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 20 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych II stopnia

na kierunek projektowanie graficzne (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

9 lipca 2026 r. od godz. 6:00

- 10 lipca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

13 lipca 2026 r.

Egzamin wstępny – I etap
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów.

14 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego wraz
z podaniem terminu egzaminu.

15 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II etap (stacjonarnie w uczelni)
Rozmowa kwalifikacyjna z kandydatem
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.

17 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

28 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 21 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych II stopnia

na kierunek projektowanie ubioru (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Przesłanie kandydatom w Systemie Elektronicznej Rekrutacji treści 
zadania projektowego.

9 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji prac
egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami 
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

10 lipca 2026 r. od godz. 6:00

- 12 lipca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych zamieszczonych w 
Systemie Elektronicznej Rekrutacji – I etap postępowania 
egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z pracami 
egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

13 lipca 2026 r.

Egzamin wstępny – I etap
Przegląd prac egzaminacyjnych zamieszczonych w Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji
Komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace egzaminacyjne bez udziału kandydatów.

14 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II etapu postępowania egzaminacyjnego wraz
z podaniem terminu egzaminu.

16 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II etap (stacjonarnie w uczelni)
Rozmowa kwalifikacyjna z kandydatem
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.

17 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu na 
studia.

28 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 22 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych II stopnia

na kierunek tkanina i stylizacja wnętrz (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Składanie przez kandydatów w Systemie Elektronicznej Rekrutacji 
prac egzaminacyjnych w formie elektronicznej – I część postępowania
egzaminacyjnego.
Kandydat w Systemie Elektronicznej Rekrutacji zamieszcza i zapisuje  wszystkie pliki z pracami
egzaminacyjnymi, które są wymienione w zasadach rekrutacji na dany kierunek studiów.

10 lipca 2026 r. od godz. 6:00

- 12 lipca 2026 r. do godz. 23:00

Weryfikacja techniczna prac egzaminacyjnych nadesłanych przez 
kandydatów – I część postępowania egzaminacyjnego.
Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku weryfikuje pod względem technicznym pliki z 
pracami egzaminacyjnymi. Weryfikacji podlegają tylko pliki zamieszczone w  Systemie 
Elektronicznej Rekrutacji. Pliki przesłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

13 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o dopuszczeniu do II części postępowania egzaminacyjnego wraz z 
podaniem terminu egzaminu.

14 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Egzamin wstępny – II część (stacjonarnie w uczelni)
Rozmowa z kandydatem i przegląd autorskiego portfolio kandydata
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
W ramach II części egzaminu wstępnego komisja rekrutacyjna kierunku ocenia prace 
egzaminacyjne zamieszczone przez kandydatów w I części egzaminu.

16 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

28 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00



Załącznik nr 23 do Zarządzenia nr 9/2026 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2026 r.

Harmonogram rekrutacji
na I rok studiów stacjonarnych II stopnia

na kierunek wzornictwo (profil ogólnoakademicki)
na rok akademicki 2026/2027

Egzamin wstępny - (stacjonarnie w uczelni)
Przegląd portfolio kandydata i rozmowa z kandydatem
Komisja rekrutacyjna kierunku wyznacza kandydatowi termin egzaminu.
Termin zostanie podany na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej Rekrutacji. 
Wyznaczony termin nie podlega negocjacji. Spóźnienia na egzamin nie będą respektowane.
Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście.

14 lipca 2026 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej 
Rekrutacji
o uzyskanym wyniku egzaminu wstępnego i zakwalifikowaniu 
na studia.

28 lipca 2026 r. od godz. 13:00

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji
o przyjęciu na studia.

31 lipca 2026 r. od godz. 13:00


